
0
0
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Platz St.-
Nr Name

Ortsclub
Lizenz

Klasse Fahrzeug Gesamt

AC Nittenau Opel
NA1061804 Kadett C Coupe

AMC Deuerling Renault
NA1108191 Clio F/R3 ART

MSC Dreiburgenland FORD
N1181469 Escort RS 2000

0

0

0

0

0

02:00,44 (15)

0

0

01:44,941 83
Hochmuth

Robert
H 15 00:53,82

0

00:52,77 15 00:52,67

ARBERLAND ADAC Clubslalom 2017, AMC Regen e.V. im ADAC am 03.September 2017

H 12/H 15
Gestartet   3 Gewertet 3 Nicht Gewertet 0

Training W.-Lauf 1 W.- Lauf 2

01:46,67 (3)

3 81
Unrecht
Thomas

H 14 00:54,65 3

2 82
Allkofer
Christian

H 14 00:53,20 3 00:52,17 3 00:51,50

00:52,90 00:52,04

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Auswertung: AMC Regen e.V. im ADAC
Armin Kuchler, Ried 18a, 94269 Rinchnach
Tel.: +491704747755
arminkuchler@aol.com

___________________________________
Slalomleiter Helmut Glasschröder

mailto:arminkuchler@aol.com

